

قطعهنامه روابط بین المللی سازمان مصوبه کنگره هفتم

اعتقاد به انترناسیونالیسم پرولتری و مبارزه عملی حول آن یکی از وظایف روزمره و همیشگی جنبش انقلابی طبقه کارگر است. با در نظر گرفتن این واقعیت که در دوران کنونی مبارزه طبقه کارگر کشورهای مختلف بیش از پیش بهم پیوند خورده است و مبارزات روزمره آنها بصورت پروسه واحدی علیه نظام جهانی سرمایه تجلی می یابد، هیچ جنبش انقلابی کارگری و سازمان سیاسی پیشرو آن نمی تواند عامل بین المللی را در تعیین خط مشی سیاسی و محاسبات توازن قوای طبقاتی نادیده بگیرد و از حمایت هم طبقه ای های خود در پیشبرد جنبش انقلابی در درون کشور چشم پوشد.

بنابراین و نظر به برنامه و مصوبات کنگره های پیشین سازمان درباره اهمیت وظایف انترناسیونالیستی و پیوند با طبقه کارگر و احزاب و سازمان های پیشرو کارگری و کمونیستی در سطح جهان ،

کنگره هفتم سازمان رهبری منتخب خود را موظف میدارد که:

۱- با تقویت ارگان روابط بین الملل ارتباطات و همکاری های تاکنونی در سطح بین المللی را گسترش دهد .

۲- وضعیت اقتصادی و سیاسی کشور و مبارزات و مطالبات کارگران را به اطلاع جنبش کارگری، احزاب و سازمان های کمونیستی ، کارگری و انقلابی سایر کشورها برساند .

۳- ارتباط ویژه ای در جهت اطلاع رسانی متقابل و کمک و همیاری با احزاب و سازمان های انقلابی و جنبش های انقلابی کارگری و مترقی کشورهای همسایه و منطقه برقرار سازد و تحلیل و ارزیابی آنها را در انتشارات سازمان منعکس کند.

۴- در سمینارها، گردهمائی ها و اعتصابات و تظاهرات کارگران و آکسیون های ضد سرمایه داری و پیشرو کشورهای مختلف مداخله گریزده و در حد امکان در آنها شرکت نمایند و با حفظ استقلال و اتحاد و انتقاد، به وظیفه انترناسیونالیستی سازمان مادیت بخشد و از طریق تبلیغات آگاه گرانه پشتیبانی آنها را از مبارزات کارگران ایران جلب بنماید.

۵- جهت گیری ها و سیاست های احزاب مختلف در رابطه با تحولات کشورشان را دنبال کرده اخبار و تجربیات آنها را با اطلاع جنبش کارگری و انقلابی ایران و اعضا و فعالین سازمان برساند.

۶- در بخش بین الملل سایت سازمان علاوه بر انعکاس مقالات رسیده به زبان های دیگر، ترجمه اسناد و مواضع سازمان و پخش منظم آن در بین احزاب و فعالین جنبش کارگری و احزاب و سازمان های انقلابی مرتبط را گسترش دهد .

۷- سمینارهای مشترکی بمنظور تبادل نظریا احزاب و سازمان های مرتبط درباره مسائل مبرم بین المللی برگزار گردد.